
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.103/A.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 2 października 2020 r. 
 
w sprawie: Zmiany Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.96.2020 z dnia 15 września br.,  
w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie przetworzenia do postaci cyfrowej dokumentacji 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie dokumentacji 
technicznej przyjętej do PZGiK w 2017 r., zmienionego Zarządzeniem  
nr GKG.GPK.0200.101.2020 z dnia 25 września 2020 r. 
 
Na podstawie § 10 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu  
w Poznaniu nr 950/2019 z dnia 19 grudnia 2019r. zarządzam, co następuje: 
 
 
§1  
Zmienia się § 3 Zarządzenia nr GKG.GPK.0200.96.2020 z dnia 15 września 2020 r., 
który otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się komisję przetargową w składzie:: 
1. Joanna Muszyńska - przewodniczący komisji, 
2. Anna Wojtkowiak - członek komisji, 
3. Izabela Marek-członek komisji, 
4. Krzysztof Sobczak - członek komisji, 
5. Gabriela Szalińska - członek komisji." 
 
§2  
Pozostałe zapisy pozostają w mocy. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


